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NGAIOD/FROM: 	
J Komisioni Përzgjedhes 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: N 	per Testin me shkrim-Doktor I Mjekësisë dhe Doktor i 
I Stomatologjise 

PERIZA/TO: 	 IFKandidatet 

Bazuar ne Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8. parag. I dhe 2. dhe Udhëzirnit Adrninistrativ (MPMS) Nr. 
07/2017 per Rregullimin e Procedurave td Konkursit në Sektorin Publik. neni 10. Kornisioni Perzgjedhes, 
me date: 19.05.2023 beri vleresimin e testeve me shkrim per pozitën e punës: Doktor i Mjekësisë dhe 
Doktor i Stomatologjise, në kuadër te Drejtorisë per Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, gjegjesisht 
(QKMF " Adem Ukëhaxhaj"-Decan). Pas shqyrtimit të gjitha aplikacioneve dhe verifikimit të tyre, kemi 
ardhur ne perfundim per perzgjedhjen e listës se ngushte, sipas kritereve qe jane parapare nC Konkursin e 
dates: 09.02.2023, nga gjithsej 6 (gjashtë) aplikantet qe kane aplikuar per ketC pozitë pune 6 jane 
perzgjedhur ne listen e ngushte, dhe kane marrë pjese në test me shkrim: 

Nr. Kandidati 
Piket e fituara në 
testin me shkrim 

1 Landrit Mehaj 90 
2 BleonaMehaj 85 
3 1  Yll Radonigi 75 
4 Sovran Rexhaj 72.5 
5 QendrimMataj 95 
6 Zenun Mazrekaj 72.5 

Ndërsa, duke u bazuar në kriteret per perzgjedhjen e listës se ngushte, dhe njoftimit per mbajtjen e testit me 
shkrim, kandidatet qe nuk kane marrë pjese në test me shkrim (abstenim)janë: 

Kandidatet e Iartë shënuar, të cilët kane hyre në test me shkrim dhe kane kaluar mbi 50 % per intervistë 
me goje, do të njoftohen përmes e-mail adresës ose numrit të tel. te shënuar në aplikacion. 

Faqe I nga 1 


